Załącznik do Zarządzenia Nr 3/2004

Wójta Gminy w Kuślinie 

z dnia 12 stycznia 2004 r.

Wójt Gminy Kuślin

podaje do publicznej wiadomości

WYKAZ LOKALI

        przeznaczonych do sprzedaży

	L.p.
	Oznaczenie nieruchomości
	Powierzchnia lokalu w m2
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie
	Cena nieruchomości w zł.
	Forma sprzedaży

	- 1 -
	- 2 -
	- 3 -
	- 4 -
	- 5 -
	- 6 -
	- 7 -

	1.
	Śliwno ,

Działka nr 404/1

Pow.lokalu 21,86

(poddasze),

Kw 20804
	21,86
	Lokal użytkowy nr 2
	Lokal użytkowy
	2.990,00
	Przetarg ustny nieograniczony




Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu /w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1998 roku o gospodarce nieruchomościami winny złożyć wniosek o jej nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kuślin, ul. E. Sczanieckiej 4.

